TARIFFE PER EDIFICI RESIDENZIALI ANNO 2024

NUOVE COSTRUZIONI: Calcolo del contributo costo di costruzione al mq

Classe |
Classe Il
Classe Il
Classe IV
Classe V
Classe VI
Classe VI
Classe VIII
Classe IX
Classe X
Classe Xl

percentuale di incremento fino a 5 inclusa
percentuale di incremento da 5 a 10 inclusa
percentuale di incremento da 10 a 15 inclusa
percentuale di incremento da 15 a 20 inclusa
percentuale di incremento da 20 a 25 inclusa
percentuale di incremento da 25 a 30 inclusa
percentuale di incremento da 30 a 35 inclusa
percentuale di incremento da 35 a 40 ainclusa
percentuale di incremento da 40 a 45 inclusa
percentuale di incremento da 45 a 50 inclusa
percentuale di incremento oltre il 50 %

nessuna maggiorazione =

maggiorazione del 5% =

maggiorazione del 10% =

maggiorazione del 15% =

maggiorazione del 20% =

maggiorazione del 25% =

maggiorazione del 30% =

maggiorazione del 35% =

maggiorazione del 40% =

maggiorazione del 45% =

maggiorazione del 50% =

490,66
515,19
539,73
564,26
588,79
613,33
637,86
662,39
686,92
711,46
735,99




