

## TARIFFE PER EDIFICI RESIDENZIALI ANNO 2024

NUOVE COSTRUZIONI: Calcolo del contributo costo di costruzione al mq

Classe I	percentuale di incremento fino a 5 inclusa	nessuna maggiorazione =	490,66	€/m <sup>2</sup>
Classe II	percentuale di incremento da 5 a 10 inclusa	maggiorazione del 5% =	515,19	€/m <sup>2</sup>
Classe III	percentuale di incremento da 10 a 15 inclusa	maggiorazione del 10% =	539,73	€/m <sup>2</sup>
Classe IV	percentuale di incremento da 15 a 20 inclusa	maggiorazione del 15% =	564,26	€/m <sup>2</sup>
Classe V	percentuale di incremento da 20 a 25 inclusa	maggiorazione del 20% =	588,79	€/m <sup>2</sup>
Classe VI	percentuale di incremento da 25 a 30 inclusa	maggiorazione del 25% =	613,33	€/m <sup>2</sup>
Classe VII	percentuale di incremento da 30 a 35 inclusa	maggiorazione del 30% =	637,86	€/m <sup>2</sup>
Classe VIII	percentuale di incremento da 35 a 40 a inclusa	maggiorazione del 35% =	662,39	€/m <sup>2</sup>
Classe IX	percentuale di incremento da 40 a 45 inclusa	maggiorazione del 40% =	686,92	€/m <sup>2</sup>
Classe X	percentuale di incremento da 45 a 50 inclusa	maggiorazione del 45% =	711,46	€/m <sup>2</sup>
Classe XI	percentuale di incremento oltre il 50 %	maggiorazione del 50% =	735,99	€/m <sup>2</sup>